ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                     /UBND-NN           Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu rà soát, tổng

hợp, đánh giá và báo cáo kết quả

thực hiện các chính sách đầu tư

ngành lâm nghiệp.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4445/BKHĐT-KTNN ngày 13/7/2020

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số

24/2012/QĐ-TTg ngày 01/6/2012 và Quyết định số 38/2016/QĐ-TTg ngày

14/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT,

Sở Tài chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan, khẩn

trương nghiên cứu nội dung, yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

4445/BKHĐT-KTNN ngày 13/7/2020 nêu trên để rà soát, tổng hợp, đánh giá tình

hình và kết quả thực hiện Quyết định số 24/2012/QĐ-TTg ngày 01/6/2012 và Quyết

định số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn

tỉnh; làm cơ sở đề xuất điều chỉnh, bổ sung các cơ chế, chính sách hỗ trợ đầu tư phát

triển ngành lâm nghiệp theo hướng ổn định, bền vững và phù hợp với hiện trạng,

định hướng phát triển lâm nghiệp của tỉnh; chủ động báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, Bộ Nông nghiệp và PTNT, UBND tỉnh đúng thời gian quy định (thời gian, bố

cục, nội dung dự thảo báo cáo theo đề cương hướng dẫn và phục lục kèm theo Công

văn số 4445/BKHĐT-KTNN ngày 13/7/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.
        (MC118.07.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-14T16:18:18+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:54:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T07:54:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T08:07:25+0700